２０２１年３月

取扱い中止に関するお知らせ

取扱い中止品目

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363
9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱い品『クラリスロマイシン錠２００ｍｇ・錠小児用５０mg・DS小児用１０％「タカタ」』（製造販売元：

高田製薬株式会社）につきまして､販売を中止することになりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

取扱い中止に伴いまして、無用なお手数をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

尚、製造販売元の高田製薬株式会社は、販売を継続いたします。

何卒諸事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

※在庫消尽時期に関しまして予定より前後することがございますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

調剤包装単位 販売包装単位

PTP100錠 120614101 0104987120614170 0114987120614108

PTP500錠 120614118 0104987120614170 0114987120614115

PTP100錠 120614309 0104987120614378 0114987120614306

PTP500錠 120614316 0104987120614378 0114987120614313

0.5ｇ×120包 120614217 0104987120614286 0114987120614214

バラ100ｇ 120614200 0104987120614279 0114987120614207

高田製薬
株式会社

クラリスロマイシン錠
小児用50mg「タカタ」

クラリスロマイシンDS
小児用10%「タカタ」

製造販売元製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード

クラリスロマイシン錠
200mg「タカタ」

代 替 品

以上

調剤包装単位 販売包装単位

PTP100錠 407414004 0104987120614170 0114987407414001 2022年11月

PTP500錠 407414011 0104987120614170 0114987407414018 2022年11月

PTP100錠 407414103 0104987120614378 0114987407414100 2022年2月

0.5ｇ×120包 407414202 0104987120614286 0114987407414209 2021年12月

バラ100ｇ 407414257  0104987407814255 0114987407414254 2021年8月

在庫消尽
予定時期

製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード

http://www.ohara-ch.co.jp/index.html
http://www.ohara-ch.co.jp/index.html

Sheet1

		製品名 セイヒンメイ		包装 ホウソウ		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード				製造販売元 セイゾウハンバイモト

								調剤包装単位 チョウザイホウソウタンイ		販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

		クラリスロマイシン錠
200mg「タカタ」 ジョウ		PTP100錠 ジョウ		120614101		0104987120614170		0114987120614108		高田製薬
株式会社 タカタセイヤクカブシキガイシャ

				PTP500錠 ジョウ		120614118		0104987120614170		0114987120614115

		クラリスロマイシン錠
小児用50mg「タカタ」 ジョウショウニヨウ		PTP100錠 ジョウ		120614309		0104987120614378		0114987120614306

				PTP500錠 ジョウ		120614316		0104987120614378		0114987120614313

		クラリスロマイシンDS
小児用10%「タカタ」		0.5ｇ×120包 ツツ		120614217		0104987120614286		0114987120614214

				バラ100ｇ		120614200		0104987120614279		0114987120614207

Sheet1

		製品名 セイヒンメイ		包装 ホウソウ		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード				在庫消尽
予定時期 ザイコショウジンヨテイジキ

								調剤包装単位 チョウザイホウソウタンイ		販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

				PTP100錠 ジョウ		407414004		0104987120614170		0114987407414001		44,866

				PTP500錠 ジョウ		407414011		0104987120614170		0114987407414018		44,866

				PTP100錠 ジョウ		407414103		0104987120614378		0114987407414100		44,593

				0.5ｇ×120包 ツツ		407414202		0104987120614286		0114987407414209		44,531

				バラ100ｇ		407414257		0104987407814255		0114987407414254		44,409

200mg 91491

SU201T I8

SYUZA0VYA1>)8E

NER50mg [975)

275 )20VY1=>/2JDS

INEA10% 9791

	スライド番号 1